i el seu consum econòmic), s'incorpora una bomba de calor a aquest espai.

-El refugi climàtic també compta amb serveis higiènics amb punt d'aigua d'aixeta. 

10.- PRESSUPOST.

El pressupost d'execució material de les obres de l’adequació del aixopluc com a refugi climàtic, és de
VUITANTA MIL NOU-CENTS  SIS AMB DINOU EUROS   (80.906,19€)

CAPÍTOL 1:  Ram de Paleta 29.504,55
CAPÍTOL 2:  Tancaments alumini 33.899,54
CAPÍTOL 3:  Climatització   6.805,73
CAPÍTOL 4:  Instal·lació elèctrica   4.562,93
CAPÍTOL 5:  Equipament   6.133,44

----------------------------
Pressupost d’execució material                80.906,19